2018 年（平成 30 年）3月 20 日

を

道の駅むいかいち温泉

みちくさキャンペーン開始について

～キャンペーン内容～

 開催時期

  ２０１８年（平成３０年）３月２３日（金）～１２月３１日（月）

 特典条件

  開催期間中に、高速道路のサービスエリアで配布するキャンペーンチラシを「道の駅むい

かいち温泉」の「ゆ・ら・ら」受付カウンターか、「やくろ」レジに持参頂くと下記の３つの特典

のうち、お好きな特典が１つ受けられます。

 特典内容

 特典① ：キャンペーンスタートプレゼント ⇒ 先着５０名様 吉賀町米ういろプレゼント

 特典② ：「むいかいち温泉ゆ・ら・ら」 ⇒ 入浴料金を１０％割引

 特典③ ：「産直物産館やくろ」 ⇒ お買い上げ１，０００円毎に次回使える１００円券贈呈

 チラシ配布場所

  中国自動車道の下記のサービスエリアで常設配布を行います。

 チラシ配布ＳＡ⇒美東ＳＡ（上下）、鹿野ＳＡ（上下）、吉和ＳＡ（上下）、安佐ＳＡ（上下）

お知らせ

問い合わせ先

     吉賀町企画課

 課長   深川
ふかがわ

 仁
ひと

志
し

            【担当】 主幹 深川
ふかがわ

 竜也
た つ や

 電話番号 0856-77-1437(企画課直通)

 Ｕ Ｒ Ｌ http://www.town.yoshika.lg.jp/

平成３０年３月２３日に開始される、高速道路一時退出社会実験を記念した共催イベントとして、

道の駅むいかいち温泉みちくさキャンペーンを行いますのでお知らせします。

資料提供先：島根県政記者クラブ

      浜田記者クラブ

見 本
※特典引換券の付いたチラシは下記のサービスエリアにて配布しています。

中国自動車道：美東ＳＡ（上下）、鹿野ＳＡ（上下）、吉和ＳＡ（上下）、安佐ＳＡ（上下）

移動途中での
道の駅へ立ち寄り

道の駅で折り返す形の
Ｕターン

対象の道の駅

一般道

高速道路     対象のIC

対象の道の駅

一般道

高速道路 対象のIC

順方向                          逆方向